маи

ПРИКАЗ

№ ~ь
" /r,, 1-u/d~ -- ,

г. Москва

Об организации олимпиады по цифровой схемотехнике в 2021 году

С целью выявления и развития у студентов творческих способностей,

повышения уровня инженерной подготовки, создания условий для

поддержки одаренной молодежи, предоставления обучающимся

дополнительных возможностей для профессионального роста,

приказываю:

1. Сформировать организационный комитет олимпиады по цифровой

схемотехнике в составе:

Председатель комитета директор института информационных С.В. Вишняков

и вычислительных технологий, НИУ

«МЭИ»

Заместитель доцент каф . ВМСС НИУ «МЭИ» В.В. Пинаев

председателя комитета

Заместитель доцент каф. ВМСС НИУ «МЭИ» М.П. Жохова

председателя комитета

Секретарь ст. преп. каф. ВМСС НИУ «МЭИ» С.В. Лагутина

член комитета доцент каф. ВМСС НИУ «МЭИ» А.К. Поляков

член комитета доцент каф. ВМСС НИУ «МЭИ» А.Т.Кобяк

член комитета ассистент каф. ВМСС НИУ «МЭИ» А.С. Маковец

член комитета (по менеджер по персоналу, ООО «АТБ- О.А. Вертлюгова

согласованию) Электроника»

член комитета (по инженер-разработчик, ООО «АТБ- А.В. Реуков

согласованию) Электроника»

2. Председателю организационного комитета, С .В. Вишнякову обеспечить

подготовку положения об олимпиаде, сформировать состав методической

комиссии и жюри олимпиады, организовать проведение олимпиады 29
ноября 2021 года в дистанционном формате.

3. Пропуски студентами-участниками олимпиады учебных занятий 29
ноября 2021 года считать пропусками по уважительной причине без

последующей отработки, за исключением лабораторных работ, отработка

которых проводится в соответствии с графиком, установленным

соответствующей кафедрой.

4. Советнику при ректорате А.Д. Боеву обеспечить освещение мероприятия
на Портале МЭИ и средствах массовой информации.

Первый проректор